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DZIEŃ 1 Spotykamy się na lotnisku w Modlinie ok 8:00. Uczniowie
otrzymują zeszyty edukacyjne. Wylatujemy do Dublina. Po
wylądowaniu przesiadamy się do wynajętego autokaru, gdzie
czeka na nas jeden z zaprzyjaźnionych irlandzkich kierowców.
Zaczynamy naszą wielką irlandzką przygodę. Dzień rozpoczniemy
nietypowo, bo od wizyty na prawdziwej irlandzkiej farmie Causey
Farm (ok 4h), prowadzonej przez przesympatyczną irlandzką
rodzinę, która pokaże nam życie na irlandzkiej wsi. W programie
m.in.

Trip to The Bog on the Tractor and Trailer/Traditional Turf
Cutting / Bodhrán Class/Céilí Dancing Lesson/Farm Visit and
Milk a Cow Sheepdog
Demonstration/Traditional/Breadmaking (Ostateczny program
jest uzależniony od pory roku i pogody).

Kwaterujemy się w Decoy Country Cottages. Wszystkie domki w
kompleksie Decoy Country Cottages obejmują urządzoną w stylu
rustykalnym kuchnię/jadalnię oraz duży salon. Sypialnie zdobią
meble z drewna dębowego. Do dyspozycji Gości jest także
telewizor z płaskim ekranem i dostępem do kanałów satelitarnych,
odtwarzacz DVD/CD. Odpoczywamy, następnie udajemy się na
posiłek.

DZIEŃ 2 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. W tym dniu
udajemy się do części Irlandii zwanej Wicklow, gdzie poczujemy
czym jest prawdziwy the Spirit of Ireland. Naszym przewodnikiem
przez cały dzień będzie rodowity Irlandczyk, który przybliży nam
historię tego wyjątkowego miejsca, dzieląc się z nami
opowieściami, legendami i historiami, które wydarzyły się w Irlandii
na przestrzeni wieków. Zobaczymy m.in. historyczna osadę
Glendalough wraz z kościołem św. Kevina, Góry Wicklow,
Więzienie Wikclow Goal. Następnie udamy się do Powerscourt
Gardens and Mansion, jednej z najbardziej reprezentacyjnych
irlandzkich rezydencji. Na obszernym (19 ha) terenie rezydencji
znajdują się malownicze ogrody z pomnikami i kwiatowymi

transport tanimi liniami lotniczymi i
autokarem na miejscu;
pilot projektu z ramienia
organizatora odpowiadający za
realizację programu;
opieka nauczycieli;
zakwaterowanie w Newgrange
Lodge;
wyżywienie - 3 posiłki dziennie
(zgodnie z programem);
realizacja programu
krajoznawczego i edukacyjnego;
ubezpieczenie NNW i KL (Standard
PLUS)
bagaż rejestrowany 20kg.

koszt wejść dodatkowych;
koszty ubezpieczenia
od rezygnacji

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE

DODATKOWO PŁATNE:

KOSZT 
2429PLN + 110 GBP/os (WEJŚCIA
DODATKOWE)

WEJŚCIA DODATKOWE*:
EPIC Ireland, Trinity College z
przewodnikiem, Book of Kells, Jeanie
Johnstone z przewodnikiem,
Belfast,Titanic Experience, szkoła
irlandzka, Powerscourt House and
Gardens, Giant's Causeway, Nauka
Tańca Irlandzkiego, Dublinia lub
Newgrange Monument,
WICKLOW -Góry Wicklow, Wicklow
Gaol, Glendalough + historyczna
osada wraz z okrągłą wieżą, cały
dzień z przewodnikiem irlandzkim - 
110GBP/os

RATY
I RATA - 1000PLN/os do  10.04.18
II RATA - 1429PLN/os do 10.10.19
+ funty GBP z ostatnią ratą

WPŁATY NA KONTO FUNDACJI.
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ŚWIADCZENIA ZAWARTE W 
CENIE
transport tanimi liniami lotniczym
i autokarem na miejscu; bagaż
podręczny 10kg; pilot odpowiadający
za realizacjęprogramu; opieka
nauczycieli 1:12; zakwaterowanie w
Decoy Cottages; wyżywienie - 3 posiłki
dziennie (zgodnie z programem);
program edukacyjno-krajoznawczy
Ubezpieczenie NNW i KL
STANDARD PLUS (KL 30.000 EUR,
NNW (5.000 EUR, BP 500 EUR,OC
50.000 EUR), Gwarancja Turystyczna,
Fundusz TFP i TFG, smycze z
identyfikatorami, Opaski ICE.

REALIZACJA PROGRAMU:
koszt wejść dodatkowych;koszt 
ubezpieczenia od rezygnacji
225PLN/os; bagaż rejestr. 278PLN/os.

KOSZT (PŁATNOŚĆ NA KONTO
FUNDACJ)
2799PLN + 149 EUR/os* 
dla 38 os 
(REALIZACJA PROGRAMU płatne po
kursie sprzedaży NPB z dn.
05.01.2024 na konto w PLN).

REALIZACJA PROGRAMU*:
EPIC Ireland, Przewodnik w Dublinie,
Jeanie Johnstone, Belfast, Titanic
Experience, Powerscourt House and
Gardens, Causeway Farm (ok 4h)
WICKLOW: Góry Wicklow, Wicklow
Gaol, Glendalough z historyczną
osadą, cały dzień z przewodnikiem
irlandzkim, Causey Farm, Gaelic
Experience lub Go Quest- 149EUR/os

RATY (PŁATNOŚĆ NA KONTO
FUNDACJ)
I RATA-800 PLN/os do 10.10.23 + 
II RATA-700 PLN/os do 10.12.23 
III RATA-1299 PLN/os do 10.01.24 
+ 149 EUR/os* płatne po kursie
sprzedaży NBP z dn. 05.01.2024 na
konto w PLN.

PŁATNOŚĆ NA KONTO BIURA
Opcjonalnie z RATĄ I - 278PLN/os
bagaż 20kg 

JESTEM EKO - BUTELKA BRITA Z
FILTREM WĘGLOWYM ZAMIAST 
WODY W PLASTIKOWYCH 
BUTELKACH - 20PLN/os

WPŁATY
ANDRZEJ DAWID GRUPA
CONCEPT TOURS 3.0 (Konto PLN
PEKAO)
80195000012006004938130001

TYTUŁ WPŁATY: Imię, nazwisko
uczestnika, Irlandia, 4-8.02.2024,
PRIMUS, Butelka/Bagaż 20kg

D U B L I N - B E L F A S T - C A U S E Y
F A R M -  G L E N D A L O U G H
W I C K L O W - P O W E R S C O U R T
4 - 8  L U T Y  2 0 2 4

Wycieczka Irlandia – samolotem 5 dni to prawdopodobnie
najlepsza lekcja historii współczesnej i języka
angielskiego jaką można zaoferować uczniom. Począwszy od
walki Irlandii o niepodległość, przez konflikt w Irlandii
Północnej po legendą Titanica, każdy dzień wycieczki przynosi
nową pasjonującą opowieść.

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

#kultura #angielski #historia
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rabatami. Według National Geographic Powerscourt Gardens są w trójce najpiękniejszych
ogrodów na świecie. Obiadokolacja. Realizowanie programu edukacyjnego.
DZIEŃ 3  Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Weźmiemy udział w unikalnym
edukacyjnym doświadczenie jakim jest GO QUEST*. GQ to składające się z 28 sal
tematycznych interaktywne centrum, gdzie uczniowie w grupach 5 osób, rozwiązują
różnorodne zadania, zagadki, ćwiczenia fizyczne, starając się zdobyć jak najwięcej punktów
lub Gaelic Games Experience* - przez ok 3,5h, Irlandzcy trenerzy pokażą nam na czym
polega Irlandzki football, hurling czy handball. Cała zabawa odbywa się na na
całosezonowych boiskach, jedyne czego potrzebujemy to wygodnych sportowych butów. Co
więcej zajęcia są praktycznie bezkontaktowe, więcej nie ma obaw o kontuzje. Zajęcia są
dostosowane również do osób, nie mających sportowych predyspozycji. Gaelic Games to
zabawa dla każdego ucznia, nauczyciela a przede wszystkim świetne, integrujące grupy
narzędzie. Następnie ruszamy do Dublina, gdzie będzie czekał na nas lokalny irlandzki
przewodnik*. Irlandczycy znani są umiejętności fantastycznego opowiadania historii. Nie bez
powodu aż czterech irlandzkich pisarzy zostało nagrodzonych nagrodą Nobla. Poznamy
historię kraju widzianą oczami lokalnego mieszkańca, który opowie ją nam z
charakterystycznym irlandzkim akcentem. Zobaczymy Bank of Ireland, byłą siedzibę
irlandzkiego Parlamentu, zamek angielskich namiestników królewskich Dublin Castle /z
zewn./, a także rozrywkową część miasta Temple Bar. Dowiemy się o irlandzkich bohaterach,
poznamy irlandzki punkt widzenia w kontekście walki o niepodległość. Przejdziemy nad
kanałem rzeki Liffey aż do O’Connell Street, głównej arterii miasta, by stanąć przy nowym
symbolu miasta, The Spire of Dublin, ponad 120m iglicy i finalnie dotrzeć do głównego
handlowego deptaku miasta przy Mary St. Obiadokolacja. Realizowanie programu
edukacyjnego.
DZIEŃ 4 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. W tym dniu będziemy mogli poznać
historię, niezwykłego miasta jakim jest Belfast. Miasto pełne sprzeczności, ukrytego piękna i
fascynujących historii. Niegdyś w czasach industrialnej rewolucji, Belfast był liderem w
dziedzinie zaawansowanych technologii, czego dowodem jest zbudowany w lokalnej stocznie
Titanic. W ubiegłym stuleciu stolica Irlandii Północnej stała się areną walk protestantów z
bojówkami IRA. Titanic Belfast Experience* stanowi najbardziej obszerne kompendium
wiedzy w temacie historii słynnego liniowca. Niezwykle interaktywny sposób prezentowania
losów Titanica trafia nawet do najmłodszych. Chronologiczne przedstawienie historii statku na
tle historii miasta daje nam wyjątkową lekcję historii. Przejażdżka kolejką po stoczni, hologram
kapitana statku, repliki kajut, to tylko niektóre z atrakcji oferowanych przez Titanic Experience.
Następnie przejedziemy autokarem, a także przespacerujemy się po mieście. Zobaczymy
m.in. po dziś istniejące mury dzielące protestancką część miasta od katolickiej, centrum
Belfastu wraz z monumentalnym budynkiem City Hall. Obiadokolacja. Realizowanie programu
edukacyjnego.
DZIEŃ5 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Wykwaterowanie. odwiedzimy m.in. statek
Jeanie Johnstone*, który w czasach Wielkiego Głodu w Irlandii, transportował tysiące
Irlandczyków, szukających szans na lepsze życie, do Ameryki. Nasz przewodnik podzieli się z
nami historiami pasażerów, które wzruszają, zaskakują i budzą podziw jednocześnie.
Następnie udajemy się do EPIC The Irish Emigration Museum* w Dublinie, interaktywnym
muzeum irlandzkiej emigracji. Mówi się, że Polacy i Irlandczycy ze względu na historię mają
ze sobą wiele wspólnego. Na przestrzeni wieków miliony Irlandczyków podobnie jak Polaków
wyemigrowało z kraju ze względu na tragiczną sytuację ekonomiczną i polityczną tworząc
swoje małe ojczyzny na różnych kontynentach. EPIC Museum pokazuje jaką drogę przeszedł
naród irlandzki, a także co zawdzięczamy Irlandczykom. 16:20 Wylot do Polski. Powrót na
lotnisko w Modlinie ok 20:00.
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